
Helma RH+ Z Shiny White
Shiny Red

Výrobce: RH+
Kód: K120296
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 1321.49 Kč
Cena s DPH: 1599 Kč

Detailní popis

    Helma RH+ Shiny White Shiny Red
 

Dělící spona - spánková dělící spona umožňuje rychlé nastavení upevňovacího systému pouhým
posunutím nahoru/dolů a zavřením spony.

 

Reflex - reflexní prvky na helmách zvyšující Vaší viditelnost a bezpečnost.

 



In Moulding - Hi-End výrobní proces, při kterém je tepelně formovatelná polycarbonátová
skořepina spojena s EPS výplní přímo ve formě, a helma je tak extrémně lehká a pevná.

Spodní okraj - polykarbonátový spodní okraj zvyšuje pevnost helmy při nárazu a omezuje
opotřebení při běžném používání.

Stratosoft - vyndavací pratelná antialergenní vložka vyrobená z 3D rh+ Fire Dry materiálu
zajišťujícího maximální komfort a rychlý odvod potu.

Obal - obal na helmu z mikrovlákna s logem rh+.

Comfort Fit 2 - lehký systém nastavitelný ve třech výškách pro přesné nastavení obvodu a
maximální komfort.



 
 
Jedna z nejlehčích přileb na trhu a zároveň jedna z nejlíp odvětraných a pohodlných přileb.
Výborně se hodí bez štítu pro vysokorychlostní silniční cyklistiku, naopak se štítem se hodí pro
cyklistiku v terénu. Náš Power FIT upínací systém přilbu drží pevně, i když se hýbete.
Splňuje normu CE EN 1078.
 

Technické specifikace

velikost váha
XS/M 190 g, L/XL 230 g

číslo produktu
EHX6058 05

 

 

Velikostní tabulka


